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          „ Derék ember csak egyféleképpen lehet valaki, rossz ellenben sokféleképp.” 

(Arisztotelész) 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Gyertek haza szülőfalutokba, 

várunk benneteket! 

 

A rendszerváltozás előtt és után az volt a tendencia, hogy a falun élő fiatalok nagy számmal 

elhagyták szülőfalujukat. Elsősorban a munkahelyek hiánya /a tsz-ek nagy része megszűnt/ a 

rossz közlekedési viszonyok, az utak állapota miatt. Legtöbb kisfaluban nem épült ki az 

infrastruktúra sem. A fiatalok arra kényszerületek, hogy 50-60 km-re tudtak munkát vállalni. 

Sorra szűntek meg a helyi kis iskolák és óvodák. Sokszor a munkahelyeken, a távolban kötődtek 

a szerelmek, és persze ez azt eredményezte, hogy a munkahelyhez közel lévő fiú vagy lány 

szülővárosában, falujában telepedtek le az érintettek. A nagymértékű változás a rendszerváltás 

után következett be, ugyanis a falvakban megkezdődtek az infrastrukturális fejlesztések (víz-, 

szennyvízhálózat kiépítése, gáz, telefon) később internet hozzáférés lehetősége is elérhető 

távolságba került a legkisebb községekben is. A környékünkön kiépült az autóút hálózat, ma már 

a családoknál minimum egy, sok családnál két gépkocsi van, ami nagyon megkönnyíti a távoli 

munkahelyek elérését. Ma már helyben veszik fel a munkavállalókat a nagyobb cégek 

személyszállító járművei. Pár éve megjelent a Magyar Falu Program elnevezésű pályázati 

rendszer, ami nagyban segítette új utak, járdák építését. Az orvosi rendelőnk, polgármesteri 

hivatal, közösségi ház, sportöltöző, tűzoltószertár mind megújult, új játszótér került kialakításra. 

Büszkék vagyunk, hogy Vágon még működik a Posta, az általános iskola alsó tagozata, valamint 

az óvoda. A fentiek mind-mind a rendszerváltás hozadéka, községünk minden téren fejlődött és 

élhetőbb lett, vonzóbb a fiatalok letelepedéséhez. Emlékszem a 90-es évek elején mennyit 

győzködtem Szijártó András alpolgármestert és Riba Lajos képviselőt, hisz akkor voltak fiatal 

házasok, hogy ne hagyják el a falut, itt telepedjenek le. Pedig az alpolgármesternek szolgálati 

lakást ígértek, Riba Lajos és neje Győrszentivánon laktak 1-2 km-re a munkahelyükhöz. Végül 

vásároltak házat, vagy építkeztek. Később megjelentek a családtámogatások (CSOK, 

kedvezményes hitelek, gyermekvállalás anyagi támogatása stb.) a magasabb keresetek azt 

eredményezték, hogy végre megkezdődött a visszavándorlás. Sok-sok házat felújítottak. Vámos 

Attilával megkezdődött az új lakások építése. Elmondhatjuk, hogy községünkben üres eladatlan 

ingatlan nem nagyon található. Sorban vásárolják fel a meghirdetett házakat, először főleg 

nyugdíjasok költöztek hozzánk, egy-két éve megélénkült a fiatal párok letelepedése. Legnagyobb 

öröm és büszkeség, hogy az itt született fiatalok mind többen itt képzelik el a jövőbeni életüket. 

A teljesség igénye nélkül megnevezem azokat a fiatalokat, akik községükben képzelik el jövőbeni 

életüket. 

 

 

 



 

 

Varga Dániel és felesége is itt vásárolt házas ingatlant, amit szépen felújítottak, 

Erlitz Tibor és felesége is helyben vásárolt ingatlant a Szabadság utcában, 

Varga Szabolcs és párja a Kossuth utcában újítottak fel házat, 

ifj. Márkus Tivadar és felesége a Gyöp utcába költöztek, 

Márkus Tamás és párja is hazatelepülnek, 

Hockstock Dani és felesége is hazaköltözött a szülői házba, melyet felújítanak, 

Vámos Attila a Nagy utcában épült egy gyönyörű házat, melyben párjával és kisfiával élnek,  

Markó Anita és férje a Petőfi utcában találták meg otthonukat,  

Dan Norbert és párja a Kossuth utcában telepedett le,  

Kocsis Kristóf és felesége az elmúlt szombaton mondták ki a boldogító igent egymásnak, 

szívből gratulálunk házasságkötésükhöz és sok boldogságot kívánunk az ifjú párnak. Most 

építkeznek, ehhez pedig sok erőt kívánunk! 

Dorcsi Nikolett és férje az ősszel kezdték meg házuk építését a Vág József utcában, 

Torma Tamás is itt vásárolt házat a Gyöp utcában, reméljük hamarosan rátalál az igazi is,  

Farkas Zoltán és felesége a Nagy utcában talált házat a letelepedéshez,  

Erdélyi Jenő és felesége a Templom utca végén újította fel a vásárolt ingatlant,  

Budai Richárd és felesége is eldöntötte, hogy hazaköltöznek végleg Sopronból,  

Tóth Balázs és párja is szülőföldjén telepedett le, vállalkozó és a Rábaparti vendéglő 

tulajdonosai, 

Riba Lajos jelenleg is építkezik, Máté fia segítségével, reméljük Máté is itt telepedik majd le, 

Erdélyi Tibor és felesége jelenleg Szanyban lakik, de Vágon szeretnének házat vásárolni, 

ifj. Radó Tibor falugondnok és felesége a Petőfi utcában találták meg álmaik házát, amit nagyon 

szépen felújítottak, 

Szilágyi Dávid és párja Vágon akarnak végleg letelepedni, 

Tóth Barnabás és barátnője is valószínű, hogy itt képzelik el közös jövőjüket. 

Ígéretem van, hogy Pető Bence és Gergő kizárólag Vágon akarnak megállapodni. 

A felsorolások alapján láthattuk, hogy községünknek van jövője, hisz sokuknak már van 

kisgyermeke és várhatóan továbbiak születnek. Így óvodánk és iskolánk továbbra sem marad 

gyerek nélkül, ezzel együtt a szülők gyermekeik helyi intézménybe íratásával megmentik az 

óvodát és az iskolát a bezárástól. Ősztől két szanyi gyermek került beíratásra a helyi óvodába, 

iskolánkba pedig egy kemenesszentpéteri gyermek tanul. Rendkívül örvendetes a fiatalok 

visszatelepülése mellett, hogy szülőföldjükről elköltözött házaspárok a szülői ház felújítása 

után visszaköltöztek szeretett falujukba. Dorcsi Szilárd és felesége, Dan Attila és felesége, 

Budai Jánosné Dobos Anna és férje. Megköszönöm azoknak a fiataloknak, akik itt vásároltak 

ingatlant és gyermekeikkel ezt a szép falut választották lakóhelyül, reméljük megtalálják 

számításaikat! 

Sipőcz Szabolcs és neje (2 gyermekkel), Horváth András és neje (2 gyermekkel), Kovács 

László és párja (1 gyermekkel), Deák Mihály és felesége (3 gyermekkel), Fekete Petra és párja 

(2 gyermekkel), Barna Attila és párja (1 gyermekkel), Miklós Árpád és felesége (2 gyermekkel), 

Witzl Edvin és párja (3 gyermekkel). 

Végül Reményik Sándor örök érvényű intelmével zárom soraim: 

     „Ne hagyjátok a templomot, a templomot és az iskolát!” 

 

         Pálffy Attila 

         polgármester 

 



 

 

Rövid hírek 

-  Településünkön, május 19-én a Magyar Vöröskereszt szervezésében, véradás volt a 

Közösségi Házban. A felhívásra 24 fő jelent meg és adott vért, mellyel életeket mentett. A 

véradók a hétköznapok hősei, hiszen napi szinten 1600-1800 véradóra volna szükség. A vér 

semmi mással nem pótolható, elengedhetetlen a gyógyításban. Mindenkinek köszönjük, aki 

eljött, hogy véradásával hozzájárult három ember gyógyulásához. 

- Május 27-én házhoz hozták az ügyintézést a kormányablak buszával. A szolgáltatást 

olyan sokan vették igénybe, hogy két főnek át kellet mennie Szilba, mert sajnos nem fértek már 

bele az időkeretbe. 

- A településünk központjában elhelyezett kupakgyűjtő nagyon szépen telik. Kérünk 

mindenkit, aki segíteni kíván a kis Korinnán és támogatni szeretné gyógyulását, hozza el a 

gyűjtőbe otthonról a kiürült flakonok kupakjait! 

- Június 1-től lehet regisztrálni a II. Sebes-Vág-ta futóversenyre a 

www.sebesvagta.vag.hu oldalon. A részvételi díj 7.000.-Ft. További információk olvashatók 

Vág község honlapján. 

- A helyi Tűzoltó Egyesület meghívást kapott a járási tűzoltó versenyre, melyet Szil 

községben 2022.05.21-én rendeztek. Egyesületünk derekasan helyt állt, de dobogós helyezést 

nem értek el a fiúk. 

-  170 M Ft-ot nyertünk a Magyar Falu Program keretében külterületi út felújításra. Ez 95 

%-os támogatottság, ehhez 5 % önerő szükséges, amely 12 M Ft-ot tesz ki. Ezt az összeget az 

önkormányzatnak és az érintett földtulajdonosoknak, egyezség esetén a földhasználóknak kell 

összeadniuk. Sajnos, ha nem tudjuk közös akarattal összeszedni ezt a nem kevés összeget, akkor 

vissza kell mondanunk a megnyert 170 M Ft összeget. A felújítás az úgynevezett Tilosi utat 

érinti a Torma Tamás kertjének a végétől a páli határig, mintegy 3,5 km hosszan. Remélem, az 

érintett gazdálkodók mindegyike partner lesz a felújítás megvalósításában. 

- A felelős állattartással kapcsolatok pályázat megvalósulása május 31-én lezárult. A 

pályázat keretében 15 kutya és 23 macska ivartalanítása, chipelése és oltása történt meg.  

- A kisgyermekes szülők kérésére megrendeltük a Wathay téri játszótér 

balesetmentesítésére az országúttal páhuzamosan elhelyezendő kerítés elemeket és oszlopokat 

mintegy 175 e Ft értékben. Az elemek leszállítása után megtörténik a kerítés felállítása. 

Továbbra is látható, hogy a felszólítás ellenére, a játszótéri játékokat 14 év felett nem lehet 

használni! 

 A hosszú tartósságot hagyjuk meg gyermekeink részre.  

- Szilban az önkormányzat szervezésében a Republic együttes koncertezik a sportpályán 

2022.06.24-én pénteken 20.00 órai kezdettel. A belépőjegyek ára 2.000.-Ft. Jegyek kaphatók 

munkaidőben az Önkormányzati Hivatalban Vágon is. 

 

 

 

Pálffy Attila 

polgármester 

 

 

 

http://www.sebesvagta.vag.hu/


 

 

„Gondosóra” program! 

A Gondosóra program egy országos jelzőrendszerre épül. Feladata, hogy a saját otthonukban 

élő idős emberek egy egyszerű eszköz segítségével kapcsolatba léphessenek az általuk előre 

megjelölt kontaktszeméllyel, aki baj esetén közvetlen és gyors támogatást, illetve megoldást 

nyújthat a problémájukra. 

A program az emberi élet minőségét, védelmét és biztonságát hivatott szolgálni a 

kontaktszemélyek (családtag, szomszéd, vagy barát, vagy akár opcionálisan szociális gondozó) 

bevonásával. Része a korszerű segélyhívó eszköz, amelyhez egy országos lefedettségű 

távfelügyeleti és diszpécser szolgáltatás kapcsolódik. Az így kialakuló bizalmi kör egy új 

típusú, jóléti szolgáltatási rendszert hoz létre. 

A Gondosóra program részeként megvalósuló szolgáltatás és a jelzőeszköz ingyenes, és 

Magyarország minden településén hozzáférhető a hét minden napján és órájában. 

A Magyarország kormánya által biztosított programmal a 65 év feletti, otthonában élő, 

magyar állampolgárok biztonságát és szeretteinkről való gondoskodást biztosíthatjuk a 

közvetlen környezet bevonásával úgy, hogy a formális szociális ellátórendszert (háziorvosok, 

szakszolgálatok, családsegítők, önkormányzatok stb.) nem szükséges igénybe venni. 

A szolgáltatással segítjük a generációk közötti szakadékok áthidalását, a törődésen keresztül a 

mélyebb emberi kapcsolatok kialakítását. 

Ugye Ön is igénybe venne egy az állam által ingyenesen biztosított készüléket és a hozzá tartozó 

szolgáltatást, hogy idős szeretteit megajándékozhassa a saját otthonukban maradás kényelmével és ezzel 

együtt a biztonság érzetével? 

Segítségkérés esetén a bajban lévő felhasználó megnyomja a készülékén található gombot. Az 

eszköz jelzést küld a diszpécserközpont felé. A diszpécserközpont felveszi a kapcsolatot a 

felhasználóval, értékeli a helyzetet. Kezdeményezi a segítségnyújtást, értesíti a megadott 

kontaktszemélyt. Indokolt esetben a sürgősségi segélyhívó értesítése is megtörténhet. 

A segélyhívó eszközzel az idős ember minden körülmény között képes jelezni (a készülék karon 

vagy nyakban hordva mindig elérhető). Nem kell mást tenni, mint viselni a díjmentes 

jelzőeszközt. A jelzőeszközön segítség kérést küldhetünk a diszpécserközpontnak, amely a 

központon keresztül összekapcsolja a jelzőt a kontaktszeméllyel, ezzel elősegíti a mielőbbi 

segítségnyújtást. Minden jelzésre reagál valaki, a megfelelő intézkedések folyamata pontosan 

szabályozott. A készülék állapotáról (pl. töltöttség) automatikus jelzést is küld, de önállóan nem 

cselekszik. 

A rászoruló idős emberek hozzátartozóit kérjük, hogy készülék igényüket jelezzék az 

önkormányzatnál munkaidőben személyesen, vagy az 533-008 telefonszámon a személyi 

adatok megadásával (TAJ szám) és a legközelebbi hozzátartozó nevének és telefonszámának 

megadásával. Az igényeket önkormányzatunk jelzi a Beledi Egyesített Szociális Központ felé 

a készülékek megrendelésére. Saját érdekében minél több 65 évnél idősebb beteges személy 

jelezze szándékát. További információ a https:////gondosora.hu oldalon 

        Pálffy Attila 

        polgármester 

 

 

 

https://gondosora.hu


 

 

Kedves Vágiak! 

Megint véget ért egy bajnoki év és sok sikerről tudok beszámolni. Mint tudják, 3 csapattal 

versenyeztünk és mind a három csapatunkkal elégedett a vezetőség.  

Az első csapatunk hatalmas hajrával 7 mérkőzésből 1 döntetlen mellett 6 győzelemmel a 7. 

helyre ért. Nagyon szoros volt a mezőny egy-két mérkőzés, ami a kezünkben volt, ha megvan, 

akkor a 4. helyre értünk volna be.  A megyei III. osztályban a gólkirályt is mi adtuk, Balás 

Krisztián 58 gólt szerzett, amivel az országos listán 2. lett. Ami még említésre méltó, a Győrben 

rendezett kispályás bajnokságban is Ő lett a legjobb góllövő! (41 találat).  

A télen igazolt játékosok, nagyon sokat segítettek. Nagy Lászlóval a védelem lett stabilabb, míg 

Kovács Dezső 13 mérkőzésen 13 gólt szerzett.  Igazából a 15 játékosunk mind-mind remekül 

játszott, amikor lehetőséget kaptak. Sportszerűségből is előre léptünk, nem volt piros lapunk.    

A mérkőzéseken nagyon szórakoztató, gólerős játékkal szolgáltuk ki szurkolóinkat. A meccsek 

végén már szlogen lett, „Jó váginak lenni!”. 

A tartalék csapatunk szintén remekül szerepelt, sajnos Varga Szilárd kiesésével gyengült a 

csapat, de azért szolgáltattunk egy meglepetést, Farádot (nem vesztettek pontot sem) mi 

megvertük Vágon. A 8. hely és Gáncs Zoltán gólkirályunk 4. helye (27 gól) szép és 

reménykeltő, úgyhogy már kettő 14 éves fiút is játszattunk. További fiatalokat szeretnénk 

igazolni, hogy folyamatos legyen a csapatépítésünk.  

Mindig az a célunk, hogy minél több helyit tudjunk a csapatinkba beépíteni. 

 

Az öregfiúk csapata is remekül játszott, Ők a 5. helyet szerezték meg, itt Elek Zsolt 5. a góllövő 

listán. 

Mind a három csapatunk megtartotta az évzáró vacsorát, ami nagyon jól sikerült. 

Köszönjük a hivatal dolgozóinak a segítséget, Polgármester úrnak, testületnek a támogatást! 

A támogatóinknak, DO-MO Trans, Rábaparti vendéglő, Pető Károly, Pánácz Sándor, Kiss 

Tibor, Németh László, Erdélyi Gábor, Budai Richárd, Töreki Károly, Dan Attila, HosszúTímea, 

Pálffy Attila, Vág Község Önkormányzata, szeretnénk megköszönni  a támogatást.  

Elnökként köszönöm a vezetőség munkáját és rövid pihenő után megkezdjük a felkészülést a 

következő szezonra.  

A jó eredményeket mások is észrevették, aminek van jó oldal is, több játékos bejelentkezett 

amire régen volt példa, velük nagyon erős keretet tudunk kialakítani, illetve az edzőink is 

maradnak.  

Több megkeresést is kapott pár játékosunk, edzőnk magasabb osztályból, de Ők azt mondták 

maradnak Vágon. Ez is jelzi, hogy milyen jó a csapategység! 

 

A fiúknak még lesz egy Balatoni kirándulás is de azért már június végétől újra kezdjük a 

felkészülést.  

Remélem sérülés mentes szezonunk lesz, és még több nézőt tudunk kicsalni a pályára! 

Mindenkinek jó pihenést, nyaralást kívánok és találkozzunk a pályán! 

 

                                                                                                 Hajrá Vág!    

 

                                                                                                           Riba Lajos elnök 



 

 

H I R D E T M É N Y 

Vág Község Önkormányzata idén is elindítja nyári diákmunka programját 1 hónap 

időtartamra, 2022. július 01 és augusztus 31. közötti időszakban, legfeljebb napi 6 órás 

foglalkoztatással. 

 Havi munkabér 150.000.- Ft/fő/hó.  

A program célcsoportjába azok a fiatalok tartoznak, akik: 

- 16-25 év közötti nappali tagozaton tanuló diákok, 

- szolgáltatást kérőként kérték nyilvántartásba vételüket, 

- foglalkoztatásra irányuló, vagy vállalkozási jogviszonnyal nem rendelkeznek. 

A támogatás előfeltétele, hogy a foglalkoztatni kívánt nappali tagozatos diák szolgáltatást 

kérőként a lakó- vagy tartózkodási helye szerint illetékes járási hivatal foglalkoztatási osztályán 

nyilvántartásba vetesse magát. Ehhez személyes okmányaival, valamint érvényes 

diákigazolványával, vagy az iskolai tanulmányok befejezése miatt visszavonáskor kiadott 

iskolalátogatási igazolással kell a munkaviszony kezdete előtt, a foglalkoztatási osztályra 

befáradnia annak érdekében, hogy a programba vonásának előfeltételét jelentő regisztrációja 

megtörténhessen. 

Jelentkezni, érdeklődni munkaidőben az önkormányzati hivatalban lehet,  

                                                 június 24. (péntek) 13.00 óráig. 

 

Vág, 2022. június 16. 

       Pálffy Attila sk. 

       polgármester 

 

 

TÁJÉKOZTATÓ FÖLDI SZÚNYOGGYÉRÍTÉSRŐL 

Ezúton értesítjük a lakosságot, hogy településünk területén földi úton történő szúnyoggyérítés 

kerül elvégzésre. 

A kezelés pontos időpontja: 2022. június 22. napján, napnyugta utáni órákban. Pótnapok: 

2022. június 23-24. napjai, ugyanebben az időben. 

Alkalmazott készítmény: Deltasect Plus 1,2 ULV szúnyogirtó szer. 

A készítmény a kijuttatott csekély mennyiségben (0,6 liter/hektár) kizárólag az érzékenyebb 

rovarokat pusztítja el, melegvérű állatokra, emberre nem veszélyes, hatóanyaga néhány óra alatt 

lebomlik. 

A lakosság részére javasolt intézkedések:  

A szabadban tárolt gyermekjátékokat, élelmiszereket, evőeszközöket, a szabadban szárított 

ruhákat, a kezelés napján javasolt összegyűjteni vagy letakarni. A kezelés idejére és az azt 

követő 1 órában javasolt az ablakokat, ajtókat zárva tartani és a külső levegőt bejuttató 

mesterséges szellőztető berendezéseket kikapcsolni. A kezelt területen termő zöldségeket, 

gyümölcsöket fogyasztás vagy feldolgozás előtt ajánlott megmosni. A kezelést végző gépkocsi 

közvetlen közelében tartózkodni nem szabad.  

A szabadban, fedetlenül tárolt vízgyűjtő edényekben, a különböző tárgyakban megülő 

esővízben akár egy hét alatt is kifejlődhetnek a szúnyoglárvák. A szúnyogirtó kezelés 

kiegészítéseként ajánlott, hogy az ingatlantulajdonosok szüntessék meg, rendszeresen ürítsék 

vagy takarják le az épületek körüli kisebb, pangó vízgyülemeket. 

 

Vág, 2022.06.20.  

         Pálffy Attila 

         polgármester 



 

 

II. Sebes-Vág-ta futóverseny és falunapi programok 2022.08.27. 

 
830. Rajtszám chip + póló osztás 

940  Közös bemelegítés 

1000 Start 

1200 Ebéd a résztvevőknek 

1330 Díjkiosztás 

1500 RIBIZLI BOHÓC -gyermekműsor  

1600 Csikó Teodóra és Takács Zoltán operetteket énekel 

1700 Dalol a Vági Rábakör  

1725 Pálffy Attila polgármester úr köszöntője 

1730 Vacsora 

1830 Dorcsi’s Drums dob műsora 

2000 Sztárvendég: Korda György és Balázs Klári 

2130 Poór Péter tanítványa, a TV-ből ismert Tóth Tünde énekesnő 

2230 Bál -zenél: Rode Attila 

 

A programok alatt a gyerekeknek légvár, kirakodó vásár! 

 

Palacsinta, lángos már déltől kapható! 

Szeretettel várunk mindenkit! 

 

Az eddigiektől eltérően az idén, a vacsora elkészítéséhez a húst az Önkormányzat 

biztosítja.  

Kérjük azokat a főzni tudó vági lakosokat, akik szívesen megmutatnák 

főzőtudományukat a rendezvényre kilátogatóknak, jelentkezzenek! 

Jelentkezni lehet a polgármesteri hivatalban 06/96-533-008 és a Szervezőknél!

 
 

Óvodai hírek 

2022.május 27-én, 18 órai kezdettel tartottuk meg, a ballagással egybekötött óvodai évzárót. 

Örömömre minden kisgyermek részt tudott venni és a szülők, rokonok is eljöttek. Megtisztelt 

bennünk a központi óvoda vezetője, a helyi tanító néni és a polgármester úr is.  

Egy kisfiút, Hadi Pétert búcsúztattuk el, aki ősztől a vági iskola kisdiákja lesz. Sok sikert 

kívántunk neki. 

3 kisgyermeket írattak be óvodánkba, így ősszel 13 kisgyermekkel kezdjük meg a tanévet. A 

sikeres óvodai pályázatnak köszönhetően reméljük hamarosan megkezdődnek az óvoda 

felújítási munkálatok, és a következő évet már a megújult épületben zárhatjuk. 

 

         Petőné Zámbó Ildikó 

         tagóvoda vezető 

 


